Mẫu số 02/BC

(Ban hành kèm theo Quyết định số 46/2014/QĐ-UBND

ngày 17 tháng 10 năm 2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN/THỊ/THÀNH PHỐ

Số:         /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……, ngày… tháng… năm…

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động của các điểm truy nhập internet công cộng

và điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng

06 tháng năm 20... (hoặc năm 20...)

Ủy ban nhân dân huyện/thị xã/thành phố………….. báo cáo công tác quản lý và tình hình hoạt động của các điểm truy nhập internet công cộng và điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng trên địa bàn… năm 20… như sau:

1. Công tác quản lý Nhà nước

a) Các hoạt động chính (phổ biến pháp luật, cấp và thu hồi giấy phép, thanh kiểm tra, các hoạt động khác);

b) Các văn bản huyện, thị, thành phố mới ban hành (kèm theo bản copy hoặc đường link);

c) Số lượng các giấy chứng nhận đủ điều kiện cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng cấp mới, thu hồi.

2. Tình hình hoạt động và tuân thủ pháp luật của các điểm truy nhập internet công cộng không cung cấp trò chơi điện tử và điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng.

3. Số lượng các điểm truy nhập internet công cộng không cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử tính đến ngày… tháng... năm 20...

	STT
	Loại điểm
	Số lượng

	1
	Đại lý internet

	2
	Điểm cung cấp dịch vụ của doanh nghiệp internet

	3
	Điểm truy nhập internet công cộng tại nhà hàng, khách sạn, sân bay, quán cà phê và các điểm công cộng khác

	Tổng số

Số lượng các điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng tính đến ngày….. tháng.... năm 20...

	STT
	Loại điểm
	Số lượng

	1
	Đại lý internet

	2
	Điểm cung cấp dịch vụ của doanh nghiệp internet

	3
	Điểm truy nhập internet công cộng tại nhà hàng, khách sạn, sân bay, quán cà phê và các điểm công cộng khác

	4
	Điểm cung cấp dịch vụ trò chơi điện tử công cộng không kết nối internet

	Tổng số

Khó khăn, vướng mắc, kiến nghị, đề xuất.

	Nơi nhận:

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Lưu…
	TM. UBND HUYỆN/THỊ/THÀNH PHỐ

(Ký, ghi rõ họ và tên và đóng dấu)

PAGE